附件1：

中南财经政法大学教育发展基金会捐赠资金划拨登记表
	项目名称

	捐赠总金额
	小写金额：

	大写金额：

	捐赠方

	受助方

	基金会项目号

	执行单位项目号

	资金项目类别
	协议捐赠年限：                  年度捐赠金额：

逐年捐赠  □
年度捐赠金额：

年        限:
一次性捐赠□

执行年限：

	项目类别
	□ A、学生资助、奖励、创业就业、社团活动、社会实践

□ B、教职工的资助、奖励和教师队伍建设

□ C、校园基础建设、图书资料、仪器设备购置、基本办学条件改造

□ D、校园科技文化体育活动

□ E、教学科研及学科发展

  □ F、其他用途：

	项目资金

具体用途

	此次划拨金额

（单位：元）
	小写金额：

	大写金额：

	项目执行

单位情况
	项目联系人：
联系方式（座机、手机）：

项目负责人签字：                       单位盖章：

                                              年    月    日

（可另附页）

	基金会

审核意见
	项目主管签字：

基金会授权负责人签字：                   单位盖章：

                                               年    月    日

备注：1．“基金会项目号”、“执行单位项目号”由基金会秘书处填写。

2．资金划拨时须同时附上该项目捐赠协议书复印件一份和项目资金预算表两份。

3．本表一式四份，一份由执行单位存档，一份由校基金会备案，两份交学校财务部备案。

附件2：

资助协议

甲方（资助方）：中南财经政法大学教育发展基金会

乙方（受资助方）：中南财经政法大学

丙方（执行方）：中南财经政法大学校园建设部

根据《中南财经政法大学教育发展基金会章程》，为便于捐赠款按照捐赠方意愿尽早投入捐赠项目使用，根据中华人民共和国有关法律规定，本着诚实信用的原则，经三方协商，特拟定本协议：

资助项目情况
项目名称：
实施时间：
项目简单描述：
（以下简称“项目”）

二、资助款项

1.资助金额共计：人民币（大写）        （￥    元）

2.资助款项于      年      月      日前一次性次拨付至中南财经政法大学账户。
三、双方的权利义务
1.乙方必须保证专款专用，按照项目计划书的内容实施项目，对于项目可能产生的不良影响和后果负有全部责任。遇到不能按照项目计划书实施的情况，须提前一周通知甲方。

2.乙方在收到拨付的款项后，须向甲方提交项目负责人签字的收据。

3.丙方须定期向甲方提供支付凭证及相关材料，甲方有权向丙方查询资助经费的使用、管理情况，并提出意见和建议。

4.丙方须向甲方提交《项目跟踪监督反馈表》和项目结项报告。
5.甲方有权对项目进行实地考察、监督和评估，并公开所资助项目相关信息。

6.若乙方未按项目计划书或未按约定使用资助款项，或向甲方提供虚假资料的，甲方有权要求乙方退还全部资助款项。
7.双方因本协议产生纠纷的，先协商解决，协商未果的，双方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

四、协议的签署

1、本协议由甲、乙、丙三方代表共同签署后生效，一式叁份，甲乙丙三方各执壹份，具有同等法律效力。

2、本协议未尽事宜由三方协商解决，可另行签订补充协议，与本协议具有相同效力。本协议自协议签订之日起生效。

（本页为签字盖章页，以下无正文）
甲方：中南财经政法大学教育发展基金会

法定（授权）代表人:

签订日期：     年   月   日

乙方：中南财经政法大学
法定（授权）代表人:

签订日期：     年   月   日

丙方：中南财经政法大学校园建设部
法定（授权）代表人:

签订日期：     年   月   日
附件3：

项目跟踪监督反馈表
	项目名称：

	项目编号：
	项目主管：

	受益方：中南财经政法大学

项目执行单位：                     联系人：

联系方式（座机、手机、邮箱）：

	日    期
	项目跟进情况及反馈

附件4：

项 目 总 结
                                  日期：    年     月    日
	项目基本情况
	项目编号

	项目名称

	项目主管：
	项目起止时间：

	捐赠方

	执行单位

	项目执行情况及影响力

	项目评估

情况（第三方评估）

	项目创新性

	项目的可持续性

	捐

赠

人

评

价
	 捐赠方签字：

                           单位（盖章）：

                                    年    月    日

	受

赠

方

评

价
	受赠方签字：

                           单位（盖章）：

                                    年    月    日